

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie obvod. plášťa a strechy ZŠ Hurbanova ul., Stará Turá

Objekt:

02 - Pavilon E, strecha

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, ul. SNP 1/2, Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

89 670,83

PSV - Práce a dodávky PSV

88 550,83

712 - Izolácie striech

35 322,26

713 - Izolácie tepelné

25 460,22

764 - Konštrukcie klampiarske

11 095,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16 672,73

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 120,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

89 670,83

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie obvod. plášťa a strechy ZŠ Hurbanova ul., Stará Turá

Objekt:

02 - Pavilon E, strecha

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, ul. SNP 1/2, Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 670,826

D PSV

Práce a dodávky PSV

88 550,826

D 712

Izolácie striech

35 322,255

2	K	712300831.R	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° jednovrstvovej -0,00600t	ks	15,000	15,000	225,000
3	K	712341559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	244,833	6,020	1 473,895
4	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	281,558	4,450	1 252,933
5	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju pripevnenou prikotvením	m2	911,849	4,756	4 336,754
6	M	2833000150	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Fólie FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	1 052,133	8,300	8 732,704
7	M	2832990420	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Pomocné a doplnkové hydroizolačné materiály - tmely, lepidlá PU tmel Emfimastik PU 40 s, balenie: 310ml	ks	11,690	6,522	76,242
8	K	712370401	Pripevenie izolácie z termoplastov striech plochých do 10° prikotvením	ks	4 559,245	0,640	2 917,917
9	M	2832990600	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Pomocné a doplnkové hydroizolačné materiály - kotviaca technika rozperný nít do betónu	ks	1 395,687	0,273	381,023
10	M	2832990610	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Pomocné a doplnkové hydroizolačné materiály - kotviaca technika šrób do betónu	ks	4 559,245	0,750	3 419,434
11	M	2832990640	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Pomocné a doplnkové hydroizolačné materiály - kotviaca technika univerzálny teleskop NYLON	ks	4 559,245	0,450	2 051,660
12	M	283770003600	Strešná vpusť FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	4,000	45,000	180,000
13	M	283770006700	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 400 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	11,000	45,000	495,000
14	K	712391175	Pripevnenie izolácie na plochej streche do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	175,890	4,330	761,604
15	M	2832990260	POLOTOVARY A JEDNODUCHE VYROBKY Z PLASTOV Hydroizolácie plochých striech Poplastovaný plech PVC Fatrafol kútová lišta š. 71mm,	ks	87,945	3,490	306,928
16	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	911,849	0,640	583,583
17	M	6936651000	TKANINY VIGONOVÉ, TEXTÍLIE NETKANÉ Geotextílie Tatrax PP 200	m2	959,841	0,997	956,961
18	K	712991030	Montáž OSB dosiek pod klampiarske konštrukcie na atike šírky 311 – 410 mm	m	175,890	13,706	2 410,748
19	M	311690001000.R	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	1 407,120	2,250	3 166,020
20	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	72,115	17,957	1 294,969
21	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	8,296	36,027	298,880

D 713

Izolácie tepelné

25 460,220

22	K	713142155	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom jednovrstvová prikotvením	m2	911,849	9,683	8 829,434
23	M	283720009800	Doska EPS 150S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	911,000	9,595	8 741,045

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	713142155	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom jednovrstvová prikotvením	m2	175,890	9,683	1 703,143
44	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	105,534	33,335	3 517,976
24	K	713142255	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom dvojvrstvová prikotvením	m2	105,534	4,500	474,903
25	M	283720010000	Doska EPS 150 S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	211,068	9,595	2 025,197
26	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,245	39,699	168,522

D 764 Konštrukcie klampiarske 11 095,622

41	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, v ploche jednotlivo so sklonom do 30° 0,00732t	m2	47,240	2,165	102,275
42	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane úpravy krytiny pri odkvapoch, prestupoch a výčnelkoch zo zvitkov šírky 670 mm, hr. plechu 0,6 mm sklon do 30°	m2	47,240	50,710	2 395,540
27	K	764331420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou, vrátane rohov a ukončenia pred požiarnym múrom, hr. plechu 0,6 mm r.š. 250 mm	m	175,890	23,030	4 050,747
28	K	764331450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou, vrátane rohov a ukončenia pred požiarnym múrom, hr. plechu 0,6 mm r.š. 500 mm	m	175,890	23,037	4 051,978
30	K	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou vrát. krycieho plechu nadmuroviek z dielov, so sklonom do 30° rš 500 a 660 mm 0,00379 t	m	175,890	2,003	352,308
31	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m	t	1,593	89,626	142,774

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 672,729

33	K	767311310	Montáž svetlíkov sedlových pozdĺžnych alebo priečných so zasklením, s rozpätím 1800 mm	m	15,600	334,500	5 218,200
34	M	611340009300.R	Bodový strešný svetlík, DN 600, strešný otvor DN 800, kruhový tvar, kupola 2-vrstvová, TOPIX	súb	14,000	728,250	10 195,500
35	K	767311592	Montáž svetlíkov sedlových pozdĺžnych alebo priečných Priplatok k cene za ukončenie svetlíkov valbou	ks	13,000	48,183	626,379
36	K	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia - 0,210t	m2	11,700	53,978	631,543
39	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné a doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,018	61,500	1,107

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 120,000

40	K	HZS000111	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)	hod	32,000	35,000	1 120,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

